
D TIME řídí čas mezi opakováním echo obvodu. Pohybuje se mezi 20 ms a 1,2 
sekundy. Dlouhé zpoždění mohou způsobit třepotání, šum a zkreslení.

Funkce FBACK označuje Delay Feedback a řídí číslo opakování po počáteční 
echo. Otočte to tak, abyste dostali pedál do vlastní modulace.

  50/50 Spárování DRY signálu při DELAY je max.

  DRY SIGNAL je vypnutý.

nastaví celkový výstupní objem.

ovládá úroveň ozvěny.

    řídí výstupní zisk pedálu, 
který se pohybuje od křišťálově čistého až po overdrive do fuzz.

Echo Dream 2 čerpá 40 mA se standardní 9V baterií.
Může také pracovat na kladném kroužku, negativní špička 9-18 Volt DC 

nastavuje, jak rychle zpoždění moduluje.

určuje, kolik MODULATOR moduluje D-TIME.

sinus čtverec


